
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 278534-2010 z dnia 2010-09-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

1.) Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo - gaśniczego z

napędem 4x4 typ GBA 2,5-16 dla OSP w Rydzynach . Samochód musi posiadać Świadectwo Dopuszczenia Wyrobu

do stosowania w...

Termin składania ofert: 2010-09-14

Pabianice: Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu

specjalnego, pożarniczego, ratowniczo -gaśniczego z napędem 4x4 typ

GBA 2,5/16 dla OSP w Rydzynach

Numer ogłoszenia: 322170 - 2010; data zamieszczenia: 07.10.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 278534 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu

specjalnego, pożarniczego, ratowniczo -gaśniczego z napędem 4x4 typ GBA 2,5/16 dla OSP w Rydzynach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu specjalnego

pożarniczego, ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 typ GBA 2,5/16 dla OSP w Rydzynach . Samochód musi

posiadać Świadectwo Dopuszczenia Wyrobu do stosowania w jednostkach ochrony przeciwpożarowej, wydane

przez Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowe w Józefowie, ważne na dzień składania ofert. 2.

Szczegółowy zakres przedmiotu dostawy został określony w załączniku nr 5 do SIWZ. 3. Wykonawca udzieli co

najmniej 24 miesięcznej gwarancji na dostarczony samochód wraz z wyposażeniem licząc od daty dostawy do

Zamawiającego. 4. Wykonawca zobowiąże się do naprawy dostarczonego sprzętu w okresie gwarancyjnym w

ciągu 72 godzin od daty zgłoszenia w formie faxu. 5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.42.10-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

1 z 2 07-10-2010 09:20



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Pojazdy Specjalistyczne ZBIGNIEW SZCZĘŚNIAK Sp. Z o.o., Ul. Wapienicka 36, 43-382 Bielsko-Biała,

kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 580000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 580000,00

Oferta z najniższą ceną: 580000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 580000,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

2 z 2 07-10-2010 09:20


